令和４年２月１８日

第３学年保護者 各位

 岡山県立水島工業高等学校

校 長   森  尚 貴

第５８回卒業証書授与式の御案内

向春の候、皆様方にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、卒業考査も終了し、いよいよ卒業の時期となりました。

 つきましては、第５８回卒業証書授与式を次のとおり挙行いたしますので、

御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年３月１日（火） 午前１０時から

２ 式 場   本校体育館

         上履きと下足袋を御用意ください。

３ 受 付  午前８時４０分～午前９時４５分

卒業生の入場が始まる前、午前９時４５分までに直接式場に

お入りください。（保護者控え室はありません。）

４ その他   ・出席者は、卒業生・保護者・教職員のみで行います。

・自家用車での御来校は、御遠慮くださいますようお願いい

たします。

        ・新型コロナウイルス感染症対策のため、マスクの着用・手

指消毒を必ず実施してください。

        ・発熱等の風邪症状がある場合は、出席を見合わせてくださ

い。